V Prova Esordienti AB 2° parte

~an A ~ay
Concentramento Genova Ponente + Genova Levante - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME

05/03/2022

1

10

1"

12

Idea Sport ssd A
LA CORTE Alessio
MORELLO Luca
DE SIVO Riccardo
CHERUBINO Nicolo'
Fratellanza Nuoto Ponted
FE' Lorenzo
TASSISTRO Gabriele
PIGNA Andrea
CAMPAILLA Riccardo
Nuotatori Genovesi A
MELLINA BARES Matteo
PICCARDO Filippo
MASSUCCO Federico
BRIANZI Jacopo
Telemedico S.Sturla A
BOSCO Alessandro
ROCCA Luca
ARIOLI Mattia
LEVERATTO Matyas
Andrea Doria
ERDEM Ali Vittorio Alber
CROSA DI VERGAGNI Giacom
SIMONETTA Nicola
SACCANI Davide
Nuotatori Genovesi B
FOSSACECA Tommaso Luigi
MOSCATELLI Alessandro
MOLINARI MARTIN Alberto
LUCIARDI Gabriele
Foltzer ssd - Genova
CHYCHOTA Matviy
MARRO Riccardo
BUCCI Samuele
MOUSSADDAK Adam
Aragno Rivarolesi A
BENVENUTO Edoardo
BRACCO Pietro
ROMANO Filippo
FRANZINO Andrea
Rari Nantes Arenzano
DANIELI Alexander
DELFINO Pietro
GERACI Mattia
SCARPELLA Leonardo
Telemedico S.Sturla B
ROSSI Matteo
LOMMI Emanuele
CANOBBIO Lorenzo
PASTROVICCHIO Marco
Genova Nuoto My Sport A
TORINO Pietro
RIVETTI Fabio
PIRAS Gabriele
BERGAMO Thomas
Crocera Stadium ssd
SCOTTI Samuel
ALFIERI Mattia
ARSI' Lorenzo
MAZZA Alexej

Genova, 05/03/22

ANNO NAZ
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2011
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2011
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2011
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2011
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4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

UKR
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
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ITA
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50m

34.2
34.0
39.0
34.3

34.6
35.1
35.6
37.5

37.3
34.5
39.1
34.1

37.1
41.4
34.9
36.0

33.3
39.4
44.1
37.0

38.2
39.8
38.5
37.4

38.9
38.3
41.0
35.8

36.5
38.3
44.3
35.8

32.4
42.4
41.7
39.8

40.0
40.8
44.0
32.8

38.1
40.4
38.9
41.3

39.5
48.6
41.2
36.4

Totale

34.2
1'08.2
1'47.2
2'21.5

34.6
1'09.7
1'45.3
2'22.8

37.3
1'11.8
1'50.9
2'25.0

371
1'18.5
1'563.4
2'29.4

33.3
112.7
1'56.8
2'33.8

38.2
1'18.0
1'56.5
2'33.9

38.9
1'17.2
1'68.2
2'34.0

36.5
1'14.8
1'59.1
2'34.9

32.4
1'14.8
1'56.5
2'36.3

40.0
1'20.8
2'04.8
2'37.6

38.1
1'18.5
1'57.4
2'38.7

39.5
128.1
2'09.3
2'45.7

2'21.5

2'22.8

2'25.0

2'29.4

2'33.8

2'33.9

2'34.0

2'34.9

2'36.3

2'37.6

2'38.7

2'45.7
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 Idea Sport ssd B 2'46.8
MAGLIULO Simone 2012 ITA 40.1 40.1
CIONI Giacomo 2012 ITA 46.2 1'26.3
TORRES Davide 2012 ITA 43.0 2'09.3
PRATO Riccardo 2012 ITA 37.5 2'46.8

14 Nuotatori Rivarolesi 2'49.4
DRAGO Edoardo 2012 ITA 48.3 48.3
CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA 40.4 1'28.7
BRUZZONE Diego 2012 ITA 39.5 2'08.2
COVATI lacopo 2011 ITA 41.2 2'49.4

15 Genova Nuoto My Sport B 2'51.3
CAPRILE Alessio 2012 ITA 43.7 43.7
MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA 40.5 1'24.2
VERRECCHIA Diego 2012 ITA 44.6 2'08.8
FAZZARI Enrico 2012 ITA 42.5 2'51.3

16 Aquarium Vallescrivia ss 2'51.9
FERRETTI Francesco 2011 ITA 40.2 40.2
MARCENARO Tommaso 2011 ITA 49.9 1'30.1
BUSSALINO Carlo 2012 ITA 43.8 2'13.9
SCARAMEL Simone 2011 ITA 38.0 2'51.9

17 Aragno Rivarolesi B 3'02.0
MERLO Matteo 2012 ITA 51.5 51.5
RIZZO Matteo 2012 ITA 45.0 1'36.5
ZUCCA Alessandro 2012 ITA 44.2 2'20.7
PARODI Marco 2011 ITA 41.3 3'02.0
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